Užsakovo pateikta technine specifikacija, sutinka su Užsakovo nustatytomis sąlygomis ir

reikalavimais bei įsipareigoja juos tinkamai vykdyti šioje Sutartyje nustatyta tvarka.

4. Darbų atlikimo vieta – Ukmergės g. 4, Širvintos.

II. SUTARTIES KAINODARA

5. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, be PVM yra 14908,34 Eur (keturiolika

tūkstančių devyni šimtai aštuoni eurai, 34 centai), su PVM yra 18039,09 Eur (aštuoniolika

tūkstančių trisdešimt devyni eurai, 9 centai).

6. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Į Sutarties kainą įskaičiuota darbo jėgos,

mechanizmų, darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos,

Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį